Guides à billes standard BSHP en acier
Valeurs dynamiques
Vitesse :  vmax = 5 m/s
Accélération :  amax = 500 m/s2
(Si Fcomb  2,8 · Fpr :  amax = 50 m/s2)
Lubrification
▶ Avec première lubrification à la graisse
Remarque

Remarque
Adaptés à tous les rails SNS.
Exemple de commande
Options :
▶ Guide à billes FNS
▶ Taille 55
▶ Classe de précharge C1
▶ Classe de précision H
▶ Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence :
R1651 513 10
Taille Guide à billes de taille Classe de précharge Classe de précision Racleur pour guide à billes
sans cage à billes
C0 C1 C2 C3 N H P SP UP SS
55 R1651 5 9 4 3 – – – 10
1 4 3 2 1 9 10
2 – 3 2 1 9 10
3 – – 2 1 9 10
65 R1651 6 9 4 3 – – – 10
1 4 3 2 1 9 10
2 – 3 2 1 9 10
3 – – 2 1 9 10
Ex. : R1651 5 1 3 10
Options et références
FNS – à bride, normal, hauteur standard, R1651 ... 1.
Guides à billes pour charges lourdes BSHP en acier
Classes de précharge
C0 = sans précharge (jeu)
C1 = légère précharge
C2 = précharge moyenne
C3 = précharge élevée
Racleurs
SS = racleur standard
72 Guidages à billes sur rails |
Bosch Rexroth AG, R999001196 (2014-12)
S9
S2
B2
S1
S2
S1
A
B
E8
K3 N2
A3 A2
A1
N1
H1
H2
N6
E9
H
E4
B1 E2E3
E1
V1